
 
AMMINISTRAZIONE PROVINCIALE DI VIBO VALENTIA 

Via Cesare Pavese – 89900 Vibo Valentia -  
VII SETTORE – STAZIONE UNICA APPALTANTE 

 
AVVISO APPALTO AGGIUDICATO – PROCEDURA NEGOZIATA 

 

Ai sensi del D.lgs. 163/2006, si rende noto che in data 30-11-2010 è stata esperita la 

procedura negoziata, ex art.  ex art. 57 comma 2, lett. c) del  Dlgs n. 163/2006,   per 

l’affidamento dei lavori di riqualificazione aree a verde ed arredo urbano del Comune di 

Dinami (VV) -CUP: B18C09000020002 - CIG 05517137F6 - La gara è stata aggiudicata, 

per mezzo di  gara  a procedura negoziata ex art. 57, comma 2, lett. c) e secondo la 

procedura prevista dall’art.57 comma 6, del medesimo Decreto Legislativo n. 163/2006 e 

s.m.i. da esperire ai sensi  dell’art. 82, comma 2, lett. a) del  medesimo  D.Lgs. n. 

163/2006 e smi, secondo il criterio del prezzo più basso, determinato mediante ribasso 

sull’elenco prezzi posto a base di gara, (art. 89 D.P.R. n. 554/99), con applicazione  

dell’art. 86 comma 3 del citato decreto legislativo n. 163/2006 e s.m.i..  

Ditte invitate: 

1) Di Bella Guglielmo – Via Giovanni XXIII – Fraz. Melicuccà – Dinami (VV); 

2) Franzè Ilario – Via Provinciale – Fraz. Melicuccà – Dinami (VV); 

3) Martino Francesco – Via Castellina – Arena (VV); 

4) Rizzo Annunciato – Via A. Manzoni – Fraz. Melicuccà – Dinami (VV); 
 

Offerte ricevute n. 4 – ditte escluse n. 0 - Importo a base d’asta €. 122.708,26 - Oneri 

sicurezza non soggetti a ribasso € 5.198,81 - Impresa aggiudicataria Franzè Ilario con 

sede in Via Provinciale – Fraz. Melicuccà – Dinami (VV), per l’importo di € 110.069,31 

oltre oneri di sicurezza ed IVA - Ribasso percentuale offerto del 10,30% sull’importo a 

base di gara – Amministrazione Aggiudicatrice: Comune di Dinami (VV) - Determinazione 

di aggiudicazione n. 173 del 14/12/2010 - Tempo utile ultimazione lavori: giorni 150 

(centocinquanta) - Responsabile Unico del Procedimento: Ing. Carmelo Callà. 

 
 
Vibo Valentia lì, 07 Aprile 2011 
 
                    IL DIRIGENTE 

                      f.to Dott.ssa Edith Macrì 
 

 


